Д ЕП А РТА М ЕН Т
З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я В О Р О Н Е Ж С К О Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2 ? СЕН 2020

г. Воронеж

О проведении II Всероссийской научно-практической
конференции с международным участием

«Осенние Филатовские чтения -  важные вопросы
детского здоровья»

В соответствии с планом Минздрава России 24-25 сентября 2020 года в

онлайн-формате состоится II Всероссийская научно-практическая

конференция с международным участием «Осенние Филатовские чтения -

важные вопросы детского здоровья» (далее -  Конференция), проводимая

ФГАУ «Национальный медицинский центр здоровья детей» Минздрава

России,

п р и к а з ы в а ю :

1. Главным врачам государственных медицинских организаций

Воронежской области организовать участие врачей-специалистов:

неонатологов, аллергологов-иммунологов, педиатров, неврологов,

инфекционистов, эндокринологов, пульмонологов в Конференции в

соответствии с прилагаемой программой, перейдя по ссылке:

Ьйр8://теё.8Іи(ііо/еѵеп1/о8еппіе-Ша1:оѵ8кіе-с1;епіа-ѵа2пуе-ѵорго5у-сіе1зко§о-

гёогоѵа (мероприятие проводится бесплатно, документация по учебному

мероприятию представлена в комиссию по оценке учебных мероприятий и

материалов для НМО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя руководителя департамента Минакова О.Е.

Руководитель департамента А.В. Щукин